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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ust. 1, 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 
 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wykreśli par. 4.5?  

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wydłuży termin załatwienia reklamacji określony w par. 4.10 do 7 dni od daty otrzymania zgłoszenia? 

Rozpatrzenie reklamacji wymaga analizy dokumentacji hurtowni oraz firmy kurierskiej, co jest niemożliwe we wskazanym 

przez Zamawiającego terminie. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający odpowiednio wydłuży terminy wskazane w par. 4.13 do 7 dni? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.13  z 10% do wartości max 5%? Obecna kara 

umowna jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 – dotyczy zadania nr 2 

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 4.15? Konieczność oczekiwania na sprawdzenie towaru opóźni wszystkie kolejne 

dostawy zaplanowane na dany dzień.  

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

 



Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający w par. 4.16 i 4.17 zmieni sposób naliczania kar umownych z „każdej rozpoczętej godziny zwłoki” na 

każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Obecny sposób ustalania kar umownych może doprowadzić do ich naliczenia w wysokości 

rażąco wygórowanej. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.20  z 10% do wartości max 5%? Obecna kara 

umowna jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający w par. 5.1. określi np. na 6 miesięcy termin przydatności do użycia produktów dostarczanych przez 

Wykonawcę?  

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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